
Quotient Familial (QF)

Tarif semaine (5 jours)

Tarif
journéeTarif pour

le 1er
enfant

Tarif
dégressif

pour le 2nd
enfant

Tarif
dégressif

pour le 3ème
enfant

Allocataire
CAF ou MSA

QF <= 650 28,80 € 27,35 € 26,50 € 6,70 €

650 < QF <= 1100 32,00 € 30,40 € 29,45 € 8,80 €

1100 < QF <= 1500 34,35 € 32,65 € 31,60 € 10,80 €

1500 < QF 41,25 € 39,20 € 37,95 € 11,80 €

Non allocataire 50,50 € 48,00 € 46,46 € 12,80 €

accueildeloisirs@lepertre.fr

06 43 92 41 32

ESPACE
JEUNESSE
10-17ANS

Du Lundi 20 Octobre au
Vendredi 24 Octobre

INSCRIPTION SUR LE PORTAIL FAMILLES
jusqu’au 12 Octobre 2025 - Renseignements par mail

Toutes les infos sur:
Le site www.lepertre.fr rubrique JEUNESSE

Les Tarifs Majoration de 15€ appliquée pour chaque sortie
Repas non fourni



Mercredi 22 Octobre

Jeudi 23 Octobre

Mardi 21 Octobre

Vendredi 24 Octobre

Lundi 20 Octobre

PROGRAMME
ADOS
10-17ANS

 merci de fournir l'attestation
 d'aisance aquatique

Sortie Laser-Game et Mini-golf Fluo

LEVEL 3 de Vern-Sur-Seiche

Tournoi jeux bretons
Apportez vos palets !

Sortie Piscine à l’AQUATIS de Fougères

Balle au camps 2.0
Nouveaux Modes de Jeu

Le meilleur binôme : mini-jeux
Inscris toi avec ton meilleur ami !

09h00-17h00


